9 Mag. 2007

9:28

CARRARO SERVICE ++39+49-9219160

ASSALE CARRARO 26.18 REF. 134325
Per "NEW HOLLAND"
Catalogo Partl DI Ricambio

Nr.5889 P.

GIUGNO '97

1



9 Mag. 2007

9:28

CARRARO SERVICE ++39+49-9219160 Nr.56889

RO 26.18 RIF. 1

Per "NEW HOLLAND"

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

INDICE DELLE PAGINE
1.0  Corpo assale
2.2 Calotte e cllindre di sterzo
3.0  Coppla conica
4.0  Differenzlale
5.0  Doppio glunto
6.0  Mozzo ructa e riduzione eplcicloldale



9 Mag. 2007 9:28 CARRARO SERVICE ++39+49-9219160 Nr.5889  P. 3

ASSALE CARRARD 26.18 rif.134325
Corpo assale 1.0

- Pos. Rif. Q. Desctizione Pos. Rif. Q.th Descrizione
1 129854 1 Corpo assale 29 125827 10 Vite TE M12x33
2 104488 A Tappo sfigto M10x1 30 021680 1 Tappo conige
3 116529 4 Bussola
4 118372 1 Supparto anteriore
5 109676 1 Bronzina est.

6 10668 Bronzina interna

7 116776 1 Ralla rasamanty

8 11653 2 Vite forata

9 024268 2 Ingrassatore MBx1

10 128633 2 Molla # tazza

11 131286 2 Bpessare registro

12 123641 2 Boccola

13 118547 2 Bronzina

14 16723 2 Anello combl 42x62x14
15 128726 2 Rotula sferica

16 128630 2 Molla 4 tazza

17 123147 1 Targhetta di identificazions
18 023827 4 Rivetto D 3.2

19 122964 Supporto diffarenziale
20 126022 4 Vit TE

21 072236 4 Bussola di centraggla
22 087880 2 Spina D15x35

23 De22m 2 Tappo searico olio

24 128591 1 Ralla razamanto

25 123416 1 Boccola

26 023498 1 "0"rlng

27 126876 1 Supporto postariore
28 124592 A1 Bronzina intermed|a



9.Mag. 2007 §:28 CARRARD SERVICE ++89+49-9219160 Nr.5889 P. 4

ASSALE CARRARQ 26.18 RIF. 134325

CGalotte e cliindro dl sterzo 22
Agg. giugno '97

MOD. N. 5974
Pos.  Rel. Qly  Description Pos.  Rel. Oty  Description
1 127248 1 Calotta 8X
2 022131 4 Dado M.14
3 117367 2 Vite di fermo M14x60
4 122588 ? Asta guida DX
5 048987 2 Tiranta snodo DX
g 070787 2 Dado M24x1,5
7 049013 2 Snodo sferigo
8 109972 2 Bronzina
g 116722 2 Ansllo combi 35x52x%16
10 024210 4 Ingrassatore Méx1
bh| 126922 12 Vite M14x2x35 (autobl,)
12 128880 2 Perno shodo calotia
13 127248 1 Calotta DX
14 128881 2 Perno snodo calotts
15 022431 2 Dado M20x1,5 (autabl.)
16 122448 1 Cliindro starzo
17 128534 4 Vite M12x45 (autabl.)
18 049103 1 Serle guarnizioni
19 049104 1 Testa cilindra
20 120387 1 Bussola 30x14.5x28
21 126003 1 Busaola 25x14.5%15
22 122676 2 Vite M14x75
23 049099 1 Stelo



9 Mag. 2007

§:29 CARRARO SERVICE ++39+49-9219160

ASSALE CARRARO 26.18 rif, 134325

Coppia conica

Nr.56889

P.

3.0

Pos. RH. Q.M Desctizions “Pos. RI. Q.ta Descrizione
1 M3aM? 1 Rondella di fermo
2 115054 1 Ghiera di sarrapgio M40x1,5
. & 12b6829 2 Rondslla colassablle
4 126806 f Distanzlare
5 065493 1 Cappia conica Z=15/32
6 132266 - Spessore registro 2,50mm
& 132268 Spessore ragistro 2,60mm
6 132267 Spessore reglstro 2,70mm
6 132268 Spessore reglstro 2,80mm
6 132268 * Spessora ragistro 2,90mm
6 132270 Spessore reglstro 3,00mm
& 13221 Spessora ragistro 3,10mm
& 132272 Spessore registro 3,20mm
6 132273 Spessore registro 3,30mm
6 132274 - Spessora raglstro 3,40mm
7021350 2 Cuscinetto
8 021105 2 Vite TE M10x60
9 132707 1 Flangia
10 oz2411 2 Dado M10x1,25 autobloccante
11 120829 1 Coparchio
12 028212 1 0.ring
13 116722 1 Anello combl 35x62x16

)



9 Mag. 2007 9:29 CARRARO SERVICE

ASSALE CARRARD 26.18 rif, 134325
Differenziale

++39+49-9219160

Nr.56889

P.

4.0

Pos. PRIf. 0.t Doacrizigne Pos. RIf. Q.13 Desctizinne
1 066161 2 Kit ingranaggi differenziale
2 ME 2 Rondeila dl ragamento
3 115731 1 Parno satellite
4 128440 2 Vita TE M&x10 autobloccants
5 107778 2 Farmo ghiera
6 107400 2 Ghisra
7 027308 2 Cuscinetto
B 120381 2 Disco estarno
a 121711 1 Scatola differenzizle completa
10 125582 12 Vite TE M10x1,5x75 autobioccanta
11 116451 1 Spina D.7x40

b



9 Mag. 2007 9:30 CARRARO SERVICE ++39+49-9219160 Nr.5889 P 7

ASSALE CARRARD 26.18 rif.134325 .
Doppto giunto 5.0

Pos. RIf. 0.ta Descriziona Poz, HRH. O0.tA Descrizlons

1 128124 2 Doppio glunto
2 040B64 2 Semiasss lato differenziale
3 040824 2 Corpo centrale
4 040825 4 Croclera
§ 040822 18 Anello d'arresto

1 & DADB2Y 2 Serniasse lato ruota
7 1275692 2 Distanzials



9.Mag. 2007 §:30 CARRARD SERVICE ++39+49-92191460 Nr.58dd P,
ASSALE CARRARQ 26.18 rif. 134325
Mozzl ruote o riduzionli epicicloldall 6.0
3
4
5
6
7

8

Pox, RIt. Q.13 Dasctiziona

9 121746 16 Dado M18x3,5

10 092210 2 Tappo searico olio

11 0656417 2 Treno portasatelliti completo
12 115682 2 Pattine d'arregto

13 028284 18 Cusclnetto a rullini (decine)
14 115644 6 Ingranagglo satellts

15 020510 4 Vite TSPEI

18 115640 4 Splna D18x36

17 124956 4 Prigioniero

18 115643 2 Ingranaggio planetarto

19 024784 2 Anello geegar D.28

20 116458 2 Ralla satellii

21 02789 6 Ansllo sssger D34

22 115634 6 Rondella

23 047706 2 Tenuta a cagsetta 155x176x16

0.ta Descrizione

-1 183w 2 Mozzo ructa

2 1870 4 Cuscinatto

3 126666 2 Anzlio df termo

4 125580 2 Mozzo fermo corona

§ 126189 2 Bussola di centraggio [.24

5 125190 14 Bussola dl centraggio D,20

6 119906 16 Vita TE M14x1,5x85 autobloccants

7 126649 2 - Coronaapicicloidale

8 107091 12 Prigiioniero



